
Classement Officiel
TIR 3D AVA MAZE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CORNILLE LES

CAVES - le 03/06/2018

découverte
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BODINIER Flavien CANDE 901421F M 146 146 1  

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COUTANCEAU Morgan LA GARNACHE 923428B BHCL 135 135 1  

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTHELOT Clementine GUICHEN 743472X CFCL 285 285 3 4

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PILET Baptistin VALLET 885754B CHCL 306 306 4 5

2 GARNIER Corentin BOULOIRE 873373U CHCL 181 181 1 1

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y JFCL 196 196  2

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROGEY Pauline BOULOIRE 597542C SFCL 299 299 4 5

2 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N SFCL 262 262 1 4

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GARNIER Ludovic BOULOIRE 912567W SHCL 297 297 2 4

2 PILET Eric VALLET 934581Z SHCL 263 263 2 2

Nbre d'archers : 2
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Vétéran Homme Bare bow 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DEU Pascal VITRE 396856R VHCL 384 384 8 8

2 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R VHCL 332 332 5 7

3 TRAVERS Erick LES TOUCHES 629526T SVHCL 325 325 1 11

4 DELAUNAY Jean Marc MAZE 435830D SVHCL 323 323 2 6

5 FABRE Michel SAUMUR 813302Z SVHCL 312 312 4 4

6 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 467954W SVHCL 310 310 1 8

7 BAUNAY Guy MAZE 752689R SVHCL 287 287 4 4

8 DEPIERREFEU Rene ST HERBLAIN 860427X SVHCL 266 266 3 6

9 NOURY NoÊl LA BAULE 660050W VHCL 235 235  2

10 MEYER Alain BEAUVOIR SUR MER 339878H SVHCL 181 181  1

Nbre d'archers : 10

Senior Homme Arc à poulies nu 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RATEL Christhope BOULOIRE 835938D SHCO 401 401 6 11

2 LAUDE Brandon BOULOIRE 860314Z SHCO 365 365 6 10

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LATIERRE Pierre PEILLAC 219233X SVHCO 350 350 4 3

2 HALLEREAU Joel VALLET 379198X VHCO 303 303 2 6

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc Droit 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOISNEAU Nathalie LA GARNACHE 321633B SFAD 181 181  2

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Droit 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DA COSTA RAMOS Paulo LA GARNACHE 803087W SHAD 321 321 1 6

2 NAUD Fabrice MURS ERIGNE 883757F SHAD 201 201 1 4

3 DODIN Fabien CHAMBRAY LES
TOURS

953798M SHAD 155 155 1 2

Nbre d'archers : 3
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Vétéran Femme Arc Droit 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BOUILLY Nadia MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

767946Z VFAD 261 261 1 4

2 VIOLET Claudine BOULOIRE 649452B SVFAD 259 259 1 5

3 RANNOU Anita SAUMUR 670050R VFAD 208 208 2 3

4 LACROIX Sylvie LE MANS MAINE 757317W VFAD 170 170  4

Nbre d'archers : 4

Vétéran Homme Arc Droit 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DOUR Yohann VITRE 842299T VHAD 308 308 1 4

2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B VHAD 283 283 1 6

3 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 819165X SVHAD 280 280 1 1

4 LACROIX Daniel ARDIN 907264G VHAD 277 277 1 7

5 SOREL Yves VITRE 408520U SVHAD 274 274 2 4

6 MICHEL Gerard BONNEVAL 616756M VHAD 263 263 2 1

7 FLOQUET Michel ST HERBLAIN 671611M SVHAD 240 240 2 10

8 TESTON Jean CANDE 658569L VHAD 240 240  3

9 PITON Alain ST HERBLAIN 722399S SVHAD 230 230  4

10 LESUEUR Michel SAUMUR 626848G SVHAD 215 215 1 3

11 LAURY Jean Paul MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

009639C VHAD 203 203  3

12 BUCOURT Olivier ST HERBLAIN 908632U SVHAD 195 195 2 2

13 TOUZE Bruno MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

701767R VHAD 187 187 2 2

14 BONNIEC Jean Yves SAUMUR 393697G VHAD 184 184 1 2

15 LACROIX Eric LE MANS MAINE 690273X VHAD 178 178  1

Nbre d'archers : 15

Cadet Femme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RATEL Oriane BOULOIRE 804545F CFTL 403 403 6 11

2 BERTHELOT Laureline GUICHEN 743471W CFTL 277 277  2

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CADORET Valentin DONGES 793970L CHTL 476 476 16 22
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Cadet Homme Arc Libre 2018 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 LEROUX Emmanuel DINAN 811964V CHTL 461 461 16 16

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEROUX Brice DINAN 836413V JHTL 456 456 12 21

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEROUX Nathalie BOULOIRE 836416Y SFTL 403 403 8 17

2 CUILLER Laura VALLET 880845R SFTL 387 387 7 10

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CADORET Romuald DONGES 326921Z SHTL 480 480 16 24

2 PEYREAUD Olivier VALLET 426402F SHTL 468 468 14 21

3 LEROUX Guy BOULOIRE 836419B SHTL 455 455 14 19

4 CONTI David PORT SUR SAONE 671043V SHTL 444 444 12 19

5 ARRAULT Olivier VITRE 736504Y SHTL 437 437 7 22

6 CAVELLEC Solen CHANGE 434306X SHTL 413 413 6 13

7 BOURREAU Olivier DONGES 224650K SHTL 380 380 7 8

8 LABELLE Sylvain CHANGE 421385C SHTL 304 304 3 7

Nbre d'archers : 8

Vétéran Homme Arc Libre 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEBEAU Antoine ST HERBLAIN 460863N SVHTL 468 468 19 15

2 CRUSSON Michel DONGES 368729T SVHTL 396 396 11 13

3 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 340503M VHTL 356 356 7 6

Nbre d'archers : 3

Senior Femme Arc Chasse 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Senior Femme Arc Chasse 2018 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHAUTARD-VALLE Estelle VALLET 871397W SFAC 291 291 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Chasse 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GARREAU Ismael MAZE 456280G SHAC 323 323 5 7

2 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U SHAC 231 231  1

3 MABILLEAU Nicolas MAZE 843979U SHAC 165 165  3

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc Chasse 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FRENEAU Laurence ST HERBLAIN 732179X VFAC 263 263 2 4

2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 759370C SVFAC 209 209  5

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Chasse 2018
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A SVHAC 291 291  8

2 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K VHAC 266 266 1 5

3 BOURGAT Andre SAUMUR 058874U SVHAC 244 244 3 5

4 DELAUNAY Dominique SAUMUR 918488G VHAC 234 234 4 3

5 MARTIN Patrick SAUMUR 702091T VHAC 224 224 1 3

6 HERNOT Jean Charles ST HERBLAIN 659604L SVHAC 191 191 1 2

7 TEILLET Philippe GROSBREUIL 790323X VHAC 178 178  3

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
découverte

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BODINIER Flavien CANDE 901421F M 135 135  1

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Benjamin Homme Bare bow 2018 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COUTANCEAU Morgan LA GARNACHE 923428B BHCL 137 137  1

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTHELOT Clementine GUICHEN 743472X CFCL 273 273 3 3

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PILET Baptistin VALLET 885754B CHCL 297 297  5

Tir 2 GARNIER Corentin BOULOIRE 873373U CHCL 183 183 3 2

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Bare bow 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y JFCL 224 224 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare bow 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROGEY Pauline BOULOIRE 597542C SFCL 337 337 3 10

Tir 2 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N SFCL 251 251  6

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Bare bow 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PILET Eric VALLET 934581Z SHCL 329 329 4 7

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Bare bow 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R VHCL 377 377 7 12

Tir 2 DEU Pascal VITRE 396856R VHCL 360 360 7 6

Tir 2 BAUNAY Guy MAZE 752689R SVHCL 311 311 2 6

Tir 2 FABRE Michel SAUMUR 813302Z SVHCL 310 310 4 5
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Vétéran Homme Bare bow 2018 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 467954W SVHCL 307 307 2 5

Tir 2 DELAUNAY Jean Marc MAZE 435830D SVHCL 304 304 2 4

Tir 2 NOURY NoÊl LA BAULE 660050W VHCL 298 298 3 5

Tir 2 TRAVERS Erick LES TOUCHES 629526T SVHCL 287 287 1 6

Tir 2 DEPIERREFEU Rene ST HERBLAIN 860427X SVHCL 280 280 2 5

Tir 2 MEYER Alain BEAUVOIR SUR MER 339878H SVHCL 156 156   

Nbre d'archers : 10

Senior Homme Arc à poulies nu 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RATEL Christhope BOULOIRE 835938D SHCO 420 420 6 16

Tir 2 LAUDE Brandon BOULOIRE 860314Z SHCO 365 365 3 8

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HALLEREAU Joel VALLET 379198X VHCO 359 359 4 11

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Droit 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOISNEAU Nathalie LA GARNACHE 321633B SFAD 161 161   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Droit 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DA COSTA RAMOS Paulo LA GARNACHE 803087W SHAD 290 290 3 5

Tir 2 NAUD Fabrice MURS ERIGNE 883757F SHAD 204 204 1 3

Nbre d'archers : 2

Vétéran Femme Arc Droit 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VIOLET Claudine BOULOIRE 649452B SVFAD 239 239 1 3

Tir 2 RANNOU Anita SAUMUR 670050R VFAD 219 219 1 5

Tir 2 LACROIX Sylvie LE MANS MAINE 757317W VFAD 163 163 1 1

Nbre d'archers : 3
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Vétéran Homme Arc Droit 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DOUR Yohann VITRE 842299T VHAD 282 282 1 7

Tir 2 LESUEUR Michel SAUMUR 626848G SVHAD 259 259  8

Tir 2 RIGAUDEAU Loic SAUMUR 819165X SVHAD 252 252 2 1

Tir 2 TESTON Jean CANDE 658569L VHAD 240 240  5

Tir 2 SOREL Yves VITRE 408520U SVHAD 233 233 2 3

Tir 2 FLOQUET Michel ST HERBLAIN 671611M SVHAD 218 218  2

Tir 2 LACROIX Daniel ARDIN 907264G VHAD 202 202 1 2

Tir 2 LACROIX Eric LE MANS MAINE 690273X VHAD 194 194 2 1

Tir 2 BUCOURT Olivier ST HERBLAIN 908632U SVHAD 166 166  2

Nbre d'archers : 9

Cadet Femme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RATEL Oriane BOULOIRE 804545F CFTL 401 401 7 11

Tir 2 BERTHELOT Laureline GUICHEN 743471W CFTL 302 302 2 8

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Emmanuel DINAN 811964V CHTL 484 484 19 23

Tir 2 CADORET Valentin DONGES 793970L CHTL 480 480 18 21

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Brice DINAN 836413V JHTL 449 449 16 17

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Nathalie BOULOIRE 836416Y SFTL 387 387 8 15

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CADORET Romuald DONGES 326921Z SHTL 495 495 26 18
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Senior Homme Arc Libre 2018 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Guy BOULOIRE 836419B SHTL 448 448 15 14

Tir 2 CONTI David PORT SUR SAONE 671043V SHTL 425 425 9 17

Tir 2 ARRAULT Olivier VITRE 736504Y SHTL 417 417 5 20

Tir 2 BOURREAU Olivier DONGES 224650K SHTL 402 402 9 8

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Arc Libre 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEBEAU Antoine ST HERBLAIN 460863N SVHTL 451 451 18 11

Tir 2 CRUSSON Michel DONGES 368729T SVHTL 378 378 6 11

Tir 2 GASSOT Jean Yves BOULOIRE 340503M VHTL 373 373 7 7

Nbre d'archers : 3

Senior Femme Arc Chasse 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHAUTARD-VALLE Estelle VALLET 871397W SFAC 315 315 3 9

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Chasse 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GARREAU Ismael MAZE 456280G SHAC 295 295 3 3

Tir 2 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U SHAC 211 211   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Femme Arc Chasse 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FRENEAU Laurence ST HERBLAIN 732179X VFAC 231 231 2 2

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Chasse 2018
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GIONNET Jean-Paul VITRE 296410K VHAC 286 286 5 1

Tir 2 PITON Alain ST HERBLAIN 722399S SVHAC 269 269 2 3

Tir 2 DELAUNAY Dominique SAUMUR 918488G VHAC 251 251 1 1

Tir 2 BOURGAT Andre SAUMUR 058874U SVHAC 233 233 1 4

Tir 2 MARTIN Patrick SAUMUR 702091T VHAC 232 232 1 1
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Vétéran Homme Arc Chasse 2018 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TEILLET Philippe GROSBREUIL 790323X VHAC 225 225  1

Tir 2 HERNOT Jean Charles ST HERBLAIN 659604L SVHAC 129 129   

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 78

Club Organisateur : 
1249049 ARCHERS DU VAL D'AUTHION

Arbitre responsable : 
298843E LIVERNAIS XAVIER
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